様式第１２号

柏市危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助金交付決定変更申請書

年  月  日

柏市長       あて

申請者 住  所

                                氏
ふり

  名
がな

                  電話番号

    年  月  日付け柏都建第   号で柏市危険コンクリートブロ

ック塀等除却工事費補助金の交付の決定があったコンクリートブロック塀等の

除却工事について，交付決定額の変更をしたいので，柏市補助金等交付規則第

２条の規定により下記のとおり申請します。

記

補 助 事 業 名 危険コンクリートブロック塀等除却工事補助事業

除却工事に要する経費              円

交付決定変更申請額※１              円

添 付 所 類 変更の内容が分かるもの

※１ 限度額 道路等：１００，０００円 通学路：２００，０００円